
ZARZĄDZENIE   NR 19 /2008
Wójta Gminy Małkini Górnej 

z dnia  8 maja 2008 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 15 / 2008 Wójta Gminy Małkini Górnej z dnia 22 
kwietnia 2008 roku w sprawie opracowania zmian w  układzie wykonawczym 
budżetu  i przekazania podległym jednostkom uchwalonych dochodów i 
wydatków na rok 2008.

Na  podstawie  art.  186  pkt.1  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005r.  o  finansach 
publicznych(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.), w wykonaniu uchwały 
Rady Gminy w Małkini Górnej  Nr 99 /XIX/2008 z dnia 21 kwietnia 2008 roku w 
sprawie zmian w budżecie gminy w  2008 roku 

zarządzam,  co następuje:

§1.

W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 15 / 2008 Wójta Gminy Małkini Górnej z dnia 
22 kwietnia 2008 roku w sprawie opracowania zmian w  układzie wykonawczym 
budżetu  i przekazania podległym jednostkom uchwalonych dochodów i 
wydatków na rok 2008.
wprowadza się następujące  zmiany:

1) kwotę „100.928,82” zapisaną w dziale 852 , rozdziale 85295 paragrafie 2030,
zapisuje się w dziale 852 , rozdziale 85295 paragrafie 2033;
2) kwotę „100.928,82” zapisaną w dziale 852 , rozdziale 85295 paragrafie 4170-
15000,4210-8200,4300-60228,82,4430-15500,4700-15500zapisuje się w dziale 852 , 
rozdziale 85295 paragrafie 4303-100928,82;

§ 2.
Wykonanie zarządzenia  powierza się  Wójtowi Gminy.

.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2008. 


